第 1 页 共 17 页
BT5.0-E92 系列产品规格书
Product Specification
产品名称：E92 BLE 标准模组
产品型号：LSD4BT-E92
文件版本：Rev01
第 2 页 共 17 页
文件修订历史

用户在利尔达提供的优化蓝牙 SDK 基础上可以轻松实现蓝牙应用的开发，缩短
研发周期，助您抢占市场先机。
表 1-1 型号说明
型号 说明
LSD4BT-E92ASTD001
nRF52832，外置天线和板载天线，该型号不包括软件，若为
带软件产品，请与销售沟通具体型号及 MPQ 等信息
1.1 E92A 模块功能特点
● Bluetooth 5
2 Mbps
CSA #2
Advertising Extensions
Data Length Extension
● 64 MHz ARM® Cortex-M4F
● 512 KB Flash + 64 KB RAM
● LE模式：1 Mbps、2 Mbps
● 链路预算：100dB
● 接收灵敏度：-96dB
● 输出功率：MAX 4dBm
● RSSI精度：1dB
● 工作电压：1.7-3.6V
● 可配置 GPIO数量：19个
● ADC精度：12位/200 ksps
● 50Ω射频端口
● 可编程外围接口-PPI
● DC-DC工作模式
● 支持下载自定义协议栈
● NFC
第 5 页 共 17 页
● 3路 SPI
● 2路 TWI
● 1路 UART
● 3路 PWM
● 8路 10/12bit ADC
1.2 应用场合
● 2.4GHz 低功耗蓝牙系统；
● PC、平板、手机、手持机等低功耗外围设备（HID、遥控器等）；
● 运动、医疗保健等消费类电子产品；
● 智能仪表、数据采集等无线传感器网络；
● 智能云平台及生态接入（微信、QQ 物联、京东、阿里、小米等）；
● 智能家居、局域网、交互设备、信标灯。
第 6 页 共 17 页
第2章 规格参数
表 2-1 产品极限参数
主要参数
性能
备注
最小值 最大值
电源电压（V） -0.3 3.9
IO电压（V） -0.3 VDD+0.3 不超过3.9
最大射频输入功率（dBm） / 10
NFC最大电流（mA） / 80
存储温度（℃） -40 +125
工作温度（℃） -40 +85
VESD
Electrostatic
discharge(ESD)
performance
Human Body Model(HBM),per
ANSI/ESDA/JEDEC/JS001(1)
/ 4000V All pins
Charged Device Model(CDM),per
JESd22-C101(2)
/ 1000V RF pins
/ 1000V Non-RF pins
(1)JEDEC document JEP155 states that 500-V HBM allows safe manufacturing with a standard ESD control process
(2)JEDEC document JEP157 states that 250-V CDM allows safe manufacturing with a standard ESD control process